ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND  P.Trương Quang Trọng, ngày     tháng    năm 2025

V/v cung cấp thông tin về các dự án

thu tiền sử dụng đất trên địa bàn

phường Trương Quang Trọng.

    Kính gửi: Cục thuế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1098/QNG-CNTK ngày 21/8/2025 của Cục thuế

tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp cung cấp thông tin về các dự án thu tiền sử

dụng đất. Qua rà soát, UBND phường Trương Quang Trọng cung cấp thông tin

liên quan đến các dự án thu tiền trên địa bàn phường Trương Quang Trọng như

Phụ lục kèm theo.

 UBND phường Trương Quang Trọng cung cấp thông tin liên quan để

Cục thuế tỉnh theo dõi, xử lý ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng KT, HT & ĐT phường;

- VPHĐND&UBND phường;

- Lưu VT.btml.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Phước

		2025-08-27T23:14:16+0700